24
Variateurs AC690+ Intégrateur
Série AC690+
0.75kW - 1000kW
Description
La série AC690+ est une gamme de variateurs à contrôle
vectoriel de flux conçus pour les applications à vitesse
variable, des plus simples aux plus exigeantes.

 Module
de
freinage
 Puissance
 Nominale
(kW)
 Courant
 Sortie
(A)
 Puissance
 Nominale
(kW)
 Courant
 Sortie (A)
690B-0007-43-xx 690-431250B0-B... B  0.75   2.5   -  -  N/A  Standard
690B-0015-43-xx 690-431450B0-B... B  1.5   4.5   -  -
690B-0022-43-xx 690-431550B0-B... B  2.2   5.5   -  -
690B-0040-43-xx 690-431950B0-B... B  4.0   9.5   -  -
 690B-0055-43-xx 690-432120B0-B... B  5.5   12   -  -
690-432120C0-B... C  5.5   12  Standard -
Inductance
interne sur
bus continu
690-432140B0-B... B 6.0 14
690C-0075-43-xx 690-432160C0-B... C  7.5   16   11   23
690C-0110-43-xx 690-432230C0-B... C  11   23   15   31
(UL=27)*
690C-0150-43-xx 690-432300C0-B... C  15   31   18.5   38
690-432310D0-... D 15 31 18.5 38 Option
690D-0180-43-xx 690-432380D0-... D  18.5   38   22   45
690D-0220-43-xx 690-432450D0-... D  22   45   30   59(UL=52)*
690D-0300-43-xx 690-432590D0-... D  30   59   37   73
690-432590E0-... E 30 59 37 73  Standard  -
Inductance
interne
triphasée
690E-0370-43-xx 690-432730E0-... E  37   73   45   87
690E-0450-43-xx 690-432870E0-... E  45   87   55   105
690F-0550-43-xx 690-433105F2-... F  55   105   75   145
690F-0750-43-xx 690-433145F2-... F  75   145   90   165
690F-0900-43-xx 690-433180F2-... F  90   180   110   205
690G-1100-43-xx 690-433216G2-... G  110   216   132   260  Inductance
externe690G-1320-43-xx 690-433250G2-... G  132   250   150   302
690G-1600-43-xx 690-433316G2-... G  160   316   180   361
690G-1800-43-xx 690-433361G2-... G  180   361   220   420
690H-2000-43-xx 690-433375H2-... H  200   375   250   480
690H-2200-43-xx 690-433420H2-... H  220   420   250   480
690H-2500-43-xx 690-433480H2-... H  250   480   300   545
690H-2800-43-xx 690-433520H2-... H  280   520   315   590
690J-3150-43-xx 690-433590J2-... J  315   590   355   650
690GM1800-43-xx  690GM1800-43-xx       +
690GS1800-43-xx
K  355   685   400   798
690HM2200-43-xx  690HM2200-43-xx    +

K  900   1681   1000   1852
Alimentation 380-460V (±10%) 50/60 Hz triphasée
30
Caractéristiques électriques
Variateurs AC Intégrateur - Série AC690+
Anciens codes  Nouveaux codes  Taille
 Couple constant   Couple variable
 Puissance
 Nominale (kW)
 Courant
 Sortie (A)
 Puissance
 Nominale (kW)
 Courant
 Sortie (A)
690B-0022-53-xx 690-531500B0-B... B  2.2   5.0   -  -
690B-0040-53-xx 690-531800B0-B... B  4.0   8.0   -  -
690B-0055-53-xx 690-532110B0-B... B  5.5   11   -  -
690-532110C0-B... C 5.5 11  7.5  14
690C-0075-53-xx 690-532140C0-B... C 7.5 14  11  21
690C-0110-53-xx 690-532210C0-B... C 11 21  15  27
690C-0150-53-xx 690-532270C0-B... C  15   27   18.5  34
690-532280D0-... D 15 28 18.5 36
690D-0180-53-xx 690-532360D0-... D  18.5  36  22  42
690D-0220-53-xx 690-532420D0-... D  22  42  30  52
690D-0300-53-xx 690-532520D0-... D  30   52   37   65
690-532540E0-... E 30 54 37 67
690E-0370-53-xx 690-532670E0-... E  37  67  45  79
690E-0450-53-xx 690-532790E0-... E  45  79  55  98
690F-0550-53-xx 690-533100F2-... F  55   100   75   125
690F-0750-53-xx 690-533125F2-... F  75   125   90   156
690F-0900-53-xx 690-533156F2-... F  90   156   110   180
Anciens codes  Nouveaux codes
 Nombre
 de
 phases
 Taille
 Couple constant   Couple variable
 Induc-
tance
 Module
de
 freinage
 Puissance
 Nominale
(kW)
 Courant
 Sortie
(A)
 Puissance
 Nominale
(kW)
 Courant
 Sortie
(A)
690B-0007-21-xx 1 690-211400B0-B... 1  B   0.75   4.0   -  - Non  Standard
690B-0015-21-xx 1 690-211700B0-B... 1  B   1.5   7.0   -  -
690B-0022-21-xx 1 690-212105B0-B... 1  B   2.2   10.5   -  -
690B-0007-23-xx 3 690-231400B0-B... 3  B   0.75   4.0   -  -
690B-0015-23-xx 3 690-231700B0-B... 3  B   1.5   7.0   -  -
690B-0022-23-xx 3 690-232105B0-B... 3  C   2.2   10.5
690B-0040-23-xx 3 690-232165B0-B... 3  C   4.0   16.5
690C-0055-23-xx 3 690-232220C0-B... 3  C   5.5   22   7.5   28
 690C-0075-23-xx 3  690-232280C0-B... 3  C   7.5   28   11   42
 690D-0110-23-xx 3  690-232420D0-... 3  D   11   42   15   54   Standard  -
inductance
de bus
continu
Option
690D-0150-23-xx 3 690-232540D0-... 3  D   15   54   18.5   68
690D-0180-23-xx 3 690-232680D0-... 3  D   18.5   68   n.a.   n.a.
690E-0220-23-xx 3 690-232800E0-... 3  E   22   80   30   104
690F-0300-23-xx 3 690-233104F2-... 3  F   30   104   37   130   Standard
-Inductance
triphasée
690F-0370-23-xx 3 690-233130F2-... 3  F   37   130   45   154
690F-0450-23-xx 3 690-233154F2-... 3  F   45   154   55   192
Puissances données pour une tension d’alimentation de 230Vac uissances données pour une tension d’alimentation de 230Vac
Alimentation 380-500V (±10%) 50/60 Hz
Alimentation 220-240V (±10%) 50/60 Hz
31